丰农业农村委发〔2022〕318号

丰都县农业农村委员会
关于树人镇种养循环项目实施方案的批复

重庆丰都良选畜牧有限公司：
你司报送的《关于审批树人镇种养循环项目的函》（渝丰良文〔2022〕7号）收悉，经审查，现就该项目批复如下：
一、项目名称：树人镇种养循环项目
二、项目法人：重庆丰都良选畜牧有限公司
三、建设地点：树人镇大石板村
四、建设内容：
（一）粪污处理系统
新建粪污池处理池5280m³，其中尿液池240m³、格栅井30m³、水解池210m³、A池320m³、A2池240m³、O池1600m³、O2池1680m³、二沉池160m³、污泥回流池160m³、清水池320m³，放置1号完全混合厌氧反应器320m³。
（二）沼液池
新建沼液池3600m³。
（三）设施设备安装工程
1.预处理系统
购买固液分离机2台、潜水推流（搅拌）1台、潜污泵2台、排水管1批。
2.初沉池
购买斜管带支架70m³、过滤网1张、过滤器2台。
3.调节池+水解池
购买泵2台、微孔曝气盘组100套、潜水推流（搅拌）1台。
4.厌氧池
购买恒温器1套、布水器1套、厌氧菌0.5t、潜污推流搅拌1台。
5.生化池（二级AO）
购买泵9台、潜水推流（搅拌）5台、马鞍支架1套、斜管填料+支架60m³、喷淋泵一2台、喷淋管道1套、弹性填料1000m³、菌种（好氧、营养剂）3t、提升泵与回流泵各2台、好氧风机4套、微孔曝气盘4000套、电动液位浮球4套、管道阀门及管道（输送水）1批、管道阀门及管道（水上输送气）1批、槽钢、角钢及其它1批、电线管路1批、控制电缆1批。
6.污泥处理系统
购买叠螺式污泥脱水机1台、潜水搅拌器（带304支架及起吊装置）1套、加药泵3台、加药桶6个（其中2000L5个，500L1个）、叠螺机进泥泵3台、液位计3套、玻璃仪器（烧杯、量筒、试管）1套、PH计3台、PAC1t。
7.电控系统
PLC远程电机1台、电器元件及控制1套、电线桥架1批、水管桥架1批。
五、项目投资：项目总投资602.05万元。资金来源为2022年统筹整合资金300万元，不足部分业主自筹。
六、建设工期：本项目建设期5个月。
七、节能：该项目须按建筑节能标准设计建设，按国家有关建筑节能的要求选用节能建筑材料。
八、招投标：项目发包按丰都县人民政府办公室《关于加快推进公共资源交易监督管理改革有关工作的通知》（丰都府办〔2020〕78号）文件规定执行。
接此批复后，请你单位抓紧做好项目建设前期工作，完善用地等手续，落实建设条件，按期开工建设。严格按项目基本建设程序建设，加强项目管理，确保工程质量。
（此件公开发布）

丰都县农业农村委员会
	 2022年12月30日
[bookmark: _GoBack]

- 2 -